
Wijziging Subsidieverordening versnellen aanleg van hoogwaardig breedband

in het buitengebied

De raad van de gemeente Goes;

 

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet en het Algemeen subsidiebesluit Zeeland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

besluit:

 

Tot het wijzigen van artikel 5 lid 1 van de Subsidieverordening Versnellen aanleg van hoogwaardig

breedband in het buitengebied.

Het gewijzigde artikel 5 lid 1 komt als volgt te luiden:

 

De aanvraag om subsidie moet voor 1 maart 2019 bij het college van burgemeester en wethouders zijn

ingediend.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Goes in zijn openbare vergadering van 5 juli 2018.

de griffier,

drs. B.C. van Doornum.

de voorzitter,

H.W.M. Klitsie.

Nr. 164462

GEMEENTEBLAD 30 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goes

Gemeenteblad 2018 nr. 164462 30 juli 20181


